
日 曜 時間 担当部署

1 月

2 火

3 水
10:30 地域保健課

4 木
8:45 商工観光課

5 金

6 土
9:50 福祉課

7 日

8 月
10:00 議会事務局

9 火
10:00 議会事務局

10 水
9:00

16:00
議会事務局
社会教育課

11 木
9:00 議会事務局

12 金
9:00 議会事務局

13 土

14 日
10:30
12:00

福祉課
社会教育課

　

　

令和7年8月29日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

◆駒ヶ根市行事予定表◆

市議会9月定例会（一般質問）［議場］

行事予定を以下のとおりお知らせします。
令和7年9月1日～令和7年9月14日

行　　事　　等

減塩イベント「減塩しょうゆは思っているよりおいしいよ！」［ニシザワ福
岡食彩館］

中央アルプス美化清掃［中央アルプス ホテル千畳敷前集合］

駒ヶ根市戦没者・公務殉職者追悼式［赤穂公民館］

市議会9月定例会（一般質問）［議場］

【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 憲一　（室長）山田 賢二　（担当）寺本 聡美
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp

総務産業委員会［第5会議室］
表敬訪問（赤穂中新体操）［大会議室］

教育民生建設委員会［第5会議室］

決算特別委員会［第5会議室］

市場割区敬老会［アイパル］
駒ヶ根市民音楽祭［市文化会館］

駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


